
 
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

24 січня 2022                                         Стрий                                                     № 17

Про   затвердження   Положення   
про службу  з питань торгівлі, 
побутового обслуговування   та   
захисту   прав споживача   у   новій   
редакції

Керуючись ст.ст.40, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити Положення про службу з питань торгівлі, побутового 

обслуговування та захисту прав споживача виконавчого комітету Стрийської 
міької ради у новій редакції.

2. Затвердити бланк служби з питань торгівлі, побутового 
обслуговування та захисту прав споживача виконавчого комітету Стрийської 
міської ради згідно з додатком.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 
комітету Стрийської міської ради  від 23 грудня 2020 року №34 в частині 
затвердження Положення про службу з питань торгівлі, побутового 
обслуговування та захисту прав споживачів виконавчого комітету Стрийської 
міської ради. 

4.  Контроль за виконанням  рішення покласти на керуючу справами 
міськвиконкому О. Затварницьку.

Міський голова   Олег  КАНІВЕЦЬ


